
 1 

 
 
 
 
 
 
 

Táborská hasičská liga 
Flórbalový turnaj konaný dne 19.2.2011 

 
JEDNODUCHÉ PROPOZICE 

 
 
Kde : Tělocvi čna ZŠ v Choustníku  
 
Kdy : 19.2.2011 od 08 : 00 hodin 
 
Prezentace - od 07 : 30 do  07 : 45 hodin 
 
Nástup družstev – 07 : 45 hodin 
 
Zahájení turnaje – 08 : 00 hodin (vyhlášení cca 17 : 30 hodin) 
 
Po turnaji : možnost posezení v místním KD zvaném Pentagon 
 
Občerstvení :  v průběhu turnaje bude zajišt ěno drobné ob čerstvení  

(pivo, limo, párek, klobása) 
 
Startovné : 400,- Kč za družstvo splatné p řed začátkem turnaje 
Poháry za 1. – 3. místo, nějaká ta drobnost k tomu, osobní kategorie, diplomy,  nájem za 
tělocvičnu, rozhodčí. Případný přebytek se dá do kasy THL. 
 
Rozpočet +/- : 400 x 8 = 3200,- Kč 
Nájem za tělocvičnu   1000,- 
Poháry    cca 800,- 
Věcné ceny   cca 900,- 
Rozhodčí   cca 500,- 
Diplomy   0,- 
    
Vyhlášené kategorie : nejlepší branká ř, nejlepší st řelec, nejlepší hrá č 

(Vyberou kapitáni ze všech týmů) 
 
 
Přihlášené týmy (max. 8 týmů) :  
Chotěmice, Krátošice, Dvorce, Chrbonín A, Chrbonín B, Řepeč, Kamenice nad 
Lipou, Tu čapy 
 
Hrací doba : 2 x 8 minut, stylem každý s každým (p řestávka pouze na dobu 
nezbytn ě nutnou pro oto čení stran). Dohromady 16 minut hrací doby na zápas 
(včetně přerušování atd.). 
 
Týmy mohou nastoupit v hasi čských dresech (jednotné barvy, nebo budou 
poskytnuty rozlišovací trika, neplatí pro branká ře – nejlépe v černém). Branká ři 



 2 

si zajistí helmu a vlastní ochranné prost ředky. P ři prezentaci bude za každý 
tým nahlášeno max. 8 hrá čů (vzhledem ke kapacit ě haly). Rozestavení v poli 1 
+ 3. Střídání hokejov ě z jednoho místa u vstupu do haly. 
 
 
Rozpis utkání : 
 
zápas Tým 1 Tým 2 

1 Chotěmice Krátošice 
2 Chrbonín B Dvorce 
3 Tučapy Chrbonín A 
4 Kamenice nad Lipou Řepeč 
5 Dvorce Krátošice 
6 Chotěmice Chrbonín A 
7 Chrbonín B Řepeč 
8 Tučapy Kamenice nad Lipou 
9 Chrbonín A Krátošice 

10 Dvorce Řepeč 
11 Chotěmice Kamenice nad Lipou 
12 Chrbonín B Tučapy 
13 Řepeč Krátošice 
14 Chrbonín A Kamenice nad Lipou 
15 Dvorce Tučapy 
16 Chotěmice Chrbonín B 
17 Kamenice nad Lipou Krátošice 
18 Řepeč Tučapy 
19 Chrbonín A Chrbonín B 
20 Dvorce Chotěmice 
21 Tučapy Krátošice 
22 Kamenice nad Lipou Chrbonín B 
23 Řepeč Chotěmice 
24 Chrbonín A Dvorce 
25 Chrbonín B Krátošice 
26 Tučapy Chotěmice 
27 Kamenice nad Lipou Dvorce 
28 Řepeč Chrbonín A 

 
 
 
Pravidla : 
Je to těžký, když každý to mastí jinak, ale snad to dáme dohromady na místě. Jen trochu toho 
základního : 
Míček se nesmí chytat do ruky. 
Hokejka pouze do výše kolen, jinak se píská vysoká hůl. 
Nesmí se hrát hlavou. 
Nesmí se hrát mezi nohama protihráče. 
Hráč nesmí být při střelbě na bránu v brankovišti. Neplatný gól. 
Vhazuje se na začátek části utkání a pokud se dohodneme tak i po vstřelené brance. 
Rozehrává se po faulu z místa faulu, ostatní hráči cca 3m daleko od míčku.  
Rozehrává se pokud míček opustí hrací plochu z rohu odkud míček vyletěl. 
Rozehrává se pokud se míček dotknul stropu v místě na hrací ploše, kde se míček dotknul 
stropu. 
Brankář je v brankovišti pokud je alespoň jedna jeho část v brankovišti (noha apod.) – smí 
chytat do ruky. Pokud není je považován za hráče v poli dočasně bez hokejky. 



 3 

Vylučování za faul, na to bych se osobně vykašlal – snad jsme rozumní a nepobijeme se ☺. 
Ale pokud půjde hráč sám na bránu a bude na půlce soupeře faulován zezadu dal bych nájezd 
z půlky. 
 
 
Upozorňuji, že takhle nějak to hrajeme my a docela to funguje. Já nejsem vůbec žádný znalec 
v ofic. pravidlech flórbalu a ani se je nějak učit nechci, takže pokud budete mít někdo 
zásadních připomínek domluvíme se při nástupu s rozhodčím. Pokud to stihnou prostudovat 
zástupci rady THL tak to mužem podrobněji probrat na schůzi v Kozmicích 3.2.2011. 
 
 
 
Jimmy – SDH Tučapy 
Jiří Kubeš 
774810707 
kubes(zavináč)email.cz 


